
Na podlagi tretjega odstavka 74. in 83. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 
33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP (106/10 popr.), 43/11-ZKZ-C, 57/12, 57/12-
ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 Skl.US: U-I-43/13-8), Uredbe o vsebini programa opremljanja stavbnih 
zemljišč (Uradni list RS, št. 80/07), Pravilnika o merilih za odmero komunalnega prispevka (Uradni list 
RS, št. 95/07) ter 9. in 18. člena Statuta Občine Tržič (Uradni list RS, št. 19/13) je Občinski svet 
Občine Tržič na______ redni seji dne ________ sprejel 
 
 

O D L O K   
o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero 

komunalnega prispevka za območje Občine Tržič 
 
 
 

1. člen  
 
1) Prvi odstavek 16. člena Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega 

prispevka za območje Občine Tržič (Uradni list RS, št. 34/12 – v nadaljevanju: Odlok) se 
spremeni, tako da se glasi: 
»Rok za izdajo odločbe je 15 dni po prejemu popolne vloge. O izdani odločbi občina obvesti tudi 
upravno enoto. Če o odmeri komunalnega prispevka ni odločeno v predhodno opredeljenem roku, 
plačilo komunalnega prispevka ni pogoj za pridobitev gradbenega dovoljenja. Ne glede na 
navedeno mora biti plačilo komunalnega prispevka izvršeno v roku, opredeljenem v odločbi.« 

 
 

2. člen  
 
1) Peti odstavek 20. člena Odloka se spremeni, tako da se glasi: 

»Komunalni prispevek se v obdobju od 01.01.2014 do 31.12.2015 ne plačuje: 

- za gradnjo ne-stanovanjskih stavb po predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije 
vrst objektov,  

- za obstoječe ne-stanovanjske stavbe po predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije 
vrst objektov, ki se na novo priključujejo na komunalno opremo, 

- za spremembo namembnosti obstoječe stavbe ali dela stavbe v ne-stanovanjsko stavbo 
po predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije vrst objektov, 

Občina oproščena sredstva iz tega odstavka v enaki višini nadomestiti iz nenamenskih prihodkov 
občinskega proračuna.« 

 
2) Za petim odstavkom 20. člena Odloka se doda nov šesti odstavek, ki se glasi: 

»Oprostitev iz petega odstavka tega člena ne velja za ne-stanovanjske stavbe po predpisih o 
uvedbi in uporabi enotne klasifikacije vrst objektov, in sicer za stavbe bank, pošt, zavarovalnic 
(12202 v CC-SI), stavbe za kulturo in razvedrilo (12610 v CC-SI), muzeje in knjižnice (12620 v 
CC-SI), stavbe za šport (12650 v CC-SI), stavbe za rastlinsko pridelavo (12711 v CC-SI), stavbe 
za rejo živali (12712 v CC-SI), stavbe za spravilo pridelka (12713 v CC-SI), druge nestanovanjske 
kmetijske stavbe (12714 v CC-SI), stavbe za opravljanje verskih obredov (12721 v CC-SI), 
pokopališke stavbe (12722 v CC-SI), kulturno dediščino, ki se ne uporablja v druge namene 
(12730 v CC-SI), druge stavbe, ki niso uvrščene drugje (12740 v CC-SI).« 

 
3) Za šestim odstavkom 20. člena Odloka se doda nov sedmi odstavek, ki se glasi: 

»Pri oprostitvi plačila komunalnega prispevka po 5. odstavku tega člena se morajo upoštevati 
predpisi o dodeljevanju državnih pomoči ter Uredba Komisije (ES) 1998/2006, z dne 15. decembra 
2006 o uporabi členov 87 in 88 Pogodbe o ustanovitvi Evropske skupnosti za državno pomoč »de 
minimis« (Uradni list EU L 379, 28. 12. 2006, str. 5–10). Za oprostitev plačila komunalnega 
prispevka po 5. odstavku tega člena morajo biti izpolnjene obveznosti iz mnenja ministrstva 
pristojnega za finance o skladnosti pomoči po pravilu »de minimis«.«  

 
4) Za sedmim odstavkom 20. člena Odloka se doda nov osmi odstavek, ki se glasi: 

»Od 01.01.2016 dalje se plačila komunalnega prispevka lahko delno ali v celoti oprosti za gradnjo 
posameznih vrst ne-stanovanjskih stavb po predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije vrst 
objektov, če gre za objekt v splošnem javnem interesu in če tako na predlog župana odloči 
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občinski svet. V tem primeru mora Občina oproščena sredstva v enaki višini nadomestiti iz 
nenamenskih prihodkov občinskega proračuna. Rok za izdajo odločbe po 1. odstavku 16. člena je 
v tem primeru 7 dni po seji občinskega sveta, na kateri občinski svet odloča o oprostitvi plačila 
komunalnega prispevka.« 

 
 

Prehodne in končne določbe 
 

3. člen  

 
1) Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 354-0004/2012-34 
Tržič, _________________ 


